f

Адлинистрлцtrя Kyfu ышввского вЕутригородского
рМонд городского окруь слмАрл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/.j rl ltxJ м, J/ty'

О внесении измснений в Перечень коррупциоrIно-опасных функций
Алминистрации Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, утверждённый постановлением Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от 19.0б.2017 Ns 153

(в редакции постановлений от 06.09.2021 Л'9 29З, от 14.03,2022 ЛЬ 60,

от |5.09.2022 JФ 280, от 2|.06.2023 J\Ъ l66)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ

кО противодействии коррупции), Законом Самарской области от 10.03.2009

J\! 2З-ГД (О противоJlействии коррупции в Самарской области>,

постановJIением Админис,l,рации Куйбышевского вtIутригородского района

городского округа Самара от 31.12.2015 }l! 34 (О мерах по реализации

положений Федера:tьного закона (О противодействии коррупции>,

I]оСТАНоВЛJIЮ:

1. Внести изменения в ПеречеlIь коррупIlионно-опасных функций

АлминистраЦии Куйбышевского внутригородского района городскоrо округа

Самара, утверждёrrIлый trостаtlовлением Администрации Куйбышевского

вrlутригородского района горолского округа Самара от 19,0б,2017 Nq
la)
б]
б1 (в релакчии постановлеI{l{и о,г 06.09.202l Jф 293, о1, 14.03.2022 Ng

l53

60,

2

от 15,09.2022 }l! 280, от 2|.06.202З Nч 166), д.rлее - Перечень, дополнив

Перечень пунктами следующего содержания:

<64. УстановлеItие выплат стимулирующего, компенсационного и иного

характера лицам, замещаIощих должности муниципальной службы,

и служащим, занимающим должности, не отнесённые к должностям

муниципаlIьной службы, и осуществляющим обеспечение деятельности

органов местного самоуправJIеIrия Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара.

65. Назначение на должность и освобождение от должности

руководителей муниципальных бtолжетных учреждений Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара.

66. Проведение заседаний комиссии по противодействию коррупции

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара.

67. Разработка и реализация муIIиIIипЕIльных программ Куйбышевского

вI{утригородского райоtrа городского округа Самара.

б8. Внесение предложений по содержанию и ремонту внутрикварт€rльных

проездов.

69. Участие в приёмке выполненных работ (их результатов)

по содержанию и рсмонту внутриквартаjIьных просздов.

70. Согласование переустройства и (или) перепланировки помещений

в многоквартирном доме, осуществление полномочий в сфере правового

реryлирования отношетrий, возIIикающих при переустройстве

и (или) перепланировке помещений в мltогоквартирном доме в соответствии

с Жилищным кодексом Российской Федерации.

71. Ведение похозяйственных книг в целях учёта личного подсобного

хозяйства, выдача выписок из похозяйс,гвенных книг,))

2. Настоящее постаIIовлеIIие вступает в силу с даты его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

з

З. Контроль за

за собой.

выполнением настоящего постановления оставляю

llIевского
ского раиоI la

г
1]

городского округа

Торопова
зз0 34 45

А.А, Коробков